__%,N r..4
Cke,

C  gp,
  ON

w  /0.
O 4 0

CL = w
til

 • Oó o  c  JN2
    O

2 -  • o r•-• CNI 01
 O it.aj E x o. cffl  .to

&ri/Iara cNunicipal de G-23 irig  cti
Estado de São Paulo

5 1 / 2 3
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre possíveis Contratos
entre Prefeitura Municipal de Birigui e o Sistema Sabioni de Comunicações.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre
possíveis contratos da Prefeitura Municipal de Birigui e o Sistema Sabioni de
Comunicações:

1 — Está em vigor algum contrato entre prefeitura

municipal e empresas ligadas ao SISTEMA SABIONI DE COMUNICAÇÃO?

2 — Em caso positivo, qual a natureza do contrato?

Qual duração tem este contrato? Qual o serviço o Sistema Sabioni de

Comunicação presta por este ou estes contratos? Quais os custos para a

prefeitura?

3 — Há mais de um contrato? Especificar quais,

enviando cópias de cada um deles.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de Janeiro de 2023.

` ' emanto

MARCOS ANTONIO SANTOS, OSTERLAINE HENRIQUES ALVES
VEREADOR VEREADORA

Página 1 de 1

MARCOS ANTONIO SANTOS ANDRE LUIS MONAS GROSSO IN
DATA DATA

2710112023 2710112023